Einsatze

Einsatze 2025

Nummer| Datum| Uhrzeit |Einsatzart| Einsatzmeldung

Nummer: 2025013

Datum: 16.08.2025

Uhrzeit: 00:05

Einsatzart: Technische Hilfeleistung
Einsatzmeldung: Baum auf StraRe

2025013

16.

08.

2025

00:

05

Technische
Hilfeleistung

Baum auf Stralle

Nummer: 2025012

Datum: 29.07.2025

Uhrzeit: 00:17

Einsatzart: Technische Hilfeleistung
Einsatzmeldung: Baum auf StraRe

2025012

29.

07.

2025

00:

17

Technische
Hilfeleistung

Baum auf Strale

Nummer: 2025011

Datum: 23.06.2025

Uhrzeit: 00:58

Einsatzart: Technische Hilfeleistung
Einsatzmeldung: Wohnungséffnung

2025011

23.

06.

2025

00:

58

Technische
Hilfeleistung

Wohnungsé6ffnung

2025010

Datum: 08.06.2025

Uhrzeit: 14:43

Einsatzart: Technische Hilfeleistung
Einsatzmeldung: Baum auf Strale

Nummer:

2025010

08.

06.

2025

14:

43

Technische
Hilfeleistung

Baum auf Strale

2025009

Datum: 06.06.2025

Uhrzeit: 15:56

Einsatzart: Technische Hilfeleistung
Einsatzmeldung: Wohnungséffnung

Nummer:

2025009

06.

06.

2025

15:

56

Technische
Hilfeleistung

Wohnungs6ffnung

Nummer: 2025008
Datum: 23.05.2025
Uhrzeit: 14:34
Einsatzart: Brand
Einsatzmeldung: Brand

2025008

23.

05.

2025

14:

34

Brand

Brand

Nummer: 2025007
Datum: 22.04.2025
Uhrzeit: 21:16
Einsatzart: Brand

Einsatzmeldung: Brandmeldeanlage

2025007

22.

04.

2025

21:

16

Brand

Brandmeldeanlage

Nummer: 2025006

Datum: 30.03.2025

Uhrzeit: 13:14

Einsatzart: Technische Hilfeleistung
Einsatzmeldung: Verkehrsunfall

2025006

30.

03.

2025

13:

14

Technische
Hilfeleistung

Verkehrsunfall

Nummer: 2025005

Datum: 16.02.2025

Uhrzeit: 09:36

Einsatzart: Technische Hilfeleistung
Einsatzmeldung: Verkehrsunfall, Person eingeklemmt

2025005

16.

02.

2025

09:

36

Technische
Hilfeleistung

Verkehrsunfall,
Person

eingeklemmt

2025004

Datum: 28.01.2025

Uhrzeit: 14:53

Einsatzart: Brand
Einsatzmeldung: Brand im Gebdude

Nummer:

2025004

28.

01.

2025

14:

53

Brand

Brand im Gebaude

Nummer: 2025003

Datum: 22.01.2025

Uhrzeit: 08:54

Einsatzart: Technische Hilfeleistung
Einsatzmeldung: Verkehrsunfall

2025003

222,

01.

2025

08:

54

Technische
Hilfeleistung

Verkehrsunfall

2025002

Datum: 21.01.2025

Uhrzeit: 11:58

Einsatzart: Technische Hilfeleistung
Einsatzmeldung: Verkehrsunfall

Nummer:

2025002

21.

01.

2025

11:

58

Technische
Hilfeleistung

Verkehrsunfall
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Nummer: 2025001
Datum: 04.01.2025
Uhrzeit: 13:02
Einsatzart: Brand

Einsatzmeldung: Brand am Gebaude

2025001

04.01.2025

13:02

Brand

Brand am Gebaude
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